АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021                                                                                                                     № 77

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 30.11.2018 № 1587 «О нормативах водоотведения по объему

отводимых в централизованные системы водоотведения

сточных вод в 2019-2023 годах»

Руководствуясь Правилами холодного водоснабжения и

водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.07.2013 № 644, пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 30.11.2018 № 1587 «О нормативах водоотведения по объему отводимых в

централизованные системы водоотведения сточных вод в 2019-2023 годах» (в

редакции постановлений Администрации города Иванова от 07.03.2019

№ 307, от 31.05.2019 № 755, от 18.06.2019 № 845, от 10.09.2019 № 1358, от

18.11.2019 № 1809, от 19.12.2019 № 2031, от 24.12.2019 № 2064, от 04.02.2020

№ 130, от 25.05.2020 № 580, от 01.10.2020 № 1081):

1.1. В приложении «Нормативы водоотведения по объему отводимых в

централизованные системы водоотведения сточных вод на период с

01.01.2019 по 31.12.2023» строку № 5 изложить в следующей редакции:
«

5 ООО

«Отделочная

Фабрика Зима»

20,900 20,900  20,900  16,300 16,300 16,300 19,100 19,100 19,129 20,900 20,900 20,900  231,629

».

2. Пункт 1.1 настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.11.2020.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край».

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=071F333954BBEA05B4465D664967CEA43639B617D3D9DC30B502B608BF735E2AE24BEF20E90FE8148F41B8220377E3DBBAFFA12C74F7B1A5373EF4A148v8G
consultantplus://offline/ref=071F333954BBEA05B4465D664967CEA43639B617D3D9D33BB709B608BF735E2AE24BEF20E90FE8148F41B8220377E3DBBAFFA12C74F7B1A5373EF4A148v8G
consultantplus://offline/ref=071F333954BBEA05B4465D664967CEA43639B617D3D9D33FB00BB608BF735E2AE24BEF20E90FE8148F41B8220377E3DBBAFFA12C74F7B1A5373EF4A148v8G
consultantplus://offline/ref=071F333954BBEA05B4465D664967CEA43639B617D3D9D33FB00BB608BF735E2AE24BEF20E90FE8148F41B8220377E3DBBAFFA12C74F7B1A5373EF4A148v8G
consultantplus://offline/ref=071F333954BBEA05B4465D664967CEA43639B617D3D9D33FB00BB608BF735E2AE24BEF20E90FE8148F41B8220377E3DBBAFFA12C74F7B1A5373EF4A148v8G
consultantplus://offline/ref=973923FAF25C83B017F293B926F32A1678EAF903B21C5E1A247DDE2DDB53FA11C947100E7B89D0D39D405C2C91F7C1BD91A81EE0802B7B79308A9B6Fx0VDI
consultantplus://offline/ref=9124C5C095ADDE325FE7ACF4593EFF75FE383268FE7B7B39E003F6A06604A58942D873384C97A93D815DAC9FBDCAAB819AEC22B059A6E144BCCF0233qFL2N
consultantplus://offline/ref=9124C5C095ADDE325FE7ACF4593EFF75FE383268FE7B7B38EB03F6A06604A58942D873384C97A93D815DAC9FBDCAAB819AEC22B059A6E144BCCF0233qFL2N
consultantplus://offline/ref=D1FB596E79B61CCC231AF6B6825871FED2F84104F2DD74BB313DBBE4612B1E0C208A4C759E0079BD55150AE5075E352376736E3AA1065042EB1E52BAeB0FL
consultantplus://offline/ref=D1FB596E79B61CCC231AF6B6825871FED2F84104F2DD79BA3D3DBBE4612B1E0C208A4C759E0079BD55150AE5075E352376736E3AA1065042EB1E52BAeB0FL
consultantplus://offline/ref=5F1DB1535EA7B2F045719A756F5DD1660382DD96DB326A4E9B374E6AA8203CC9EA75AFD56D17B7BB2272D6B6108863A96552E20766E4AF4708FB608Ex2vEG